NHI'YIICKUN TOCYJAPCTBEHHBLIN YHUBEPCUTET

ITPUKA3

10 aBrycra 2019 r. Ne 628

Marac

O 3ayucCiIeHUH

B cootBerctBun ¢ ®enepanbHbiM  3akoHOM P® «0O6 o6pa3zoBaHuu B
Poccuniickonn ®enepaunn» ot 29.12.2012 r. Ne 273-03, «Ilopsankom mpuéma Ha
oOydeHue 1Mo 00pa3oBaTeIbHBIM MIPOrPaMMaM BBICIIEr0 00Opa30BaHUs - MPOrpaMMam
OakanaBpuaTa, IporpaMmaM CHEIHAJIUTETa, MpOorpaMMaM MarucTpaTypbl Ha
2019/2020 yueOHsbIit Toa», «IIpaBuinamMu npuéma B QeaepaabHOE rOCyIapCTBEHHOE
Oro/pkeTHOEe 00pa3oBaTeNbHOE YUYPEKIEHUE BBICIIET0 oOpazoBaHus «MHTymickuii
rOoCyJapCTBEHHBI YHUBEPCUTET» Ha OO0ydeHHE MO 00pa3oBaTENbHBIM MPOTrpaMMaM
BBICIIETO 00pa3oBaHMs - MporpaMmam OakajaBpuara, mporpaMmaM CIelUalnuTeTa,
nporpamMmmam Maructpatypsl Ha 2019/2020 yueOHBIN ro/1» U Ha OCHOBAHUHU PEIICHHUS
[Tpuémnuoit komuccuu ot 09.08.2019 r.

[TPMKA3BIBAIO:

3auuciuth ¢ 1 centsaOps 2019 r. Ha mepBbIi TOA 00yUEHUsT OYHOTO OTACIICHUS
B MarucTparypy (eaepaibHOro rocyAapCTBEHHOIO OIOIKETHOIO 00pa30BaATEIBLHOTO
yUpexAeHus BbIcIIero oopazoBanus «Hrymickuii rocyjapcTBEHHbIM YHUBEPCUTET
Ha MecTa, (MHAHCUpPYEMbIE U3 CPEICTB (henepasbHOro OrOIKETa, CIEAYIOIINX JIMIL,
IIOAABILIMX 3asIBJICHUE O COTJIACHU HA 3a4MCIICHUE, IT0 HAIIPABIICHUAM ITOATOTOBKU:

Arponomus
1 AxOueB XaBax PycrnanoBud 96
2 MycueBa XaBa lcaeBHa 87
3 3ypabo Maromen XanutoBud 87
4 TazuxoB J[>xabpann Mosnar-I'upeeBud 86
5 Apanues Ucnam MukannoBuy 85
6 bapaxoeB Maromen MyccaeBuu 85
7 CeitnapoeBa Tamuna FOHbI30BHA 85



10

O© 00 ~NO OT & WN PP

N PR R R PR R R R
O © 0O NO Ol WDN - O

O© 00 ~NOoO O & WN B

[HEN
o

[{euoeBa Acet XyceHOBHa
SIlnnmueBa A3a AbGacoBHaA
KomzoeB AMupxan AciamMOeKOBUY

BbuoJsorus

CaroBa AMnHa AgaMoBHA

bekosa Jlenna TumypoBHa

O3poeBa Tamapa MaromeToBHa
OnueBa Manuna XaxxnuOnkepoBHa
EBnoesa A3za SIkyOoBHa

Kemnrosa 3anpa XKycynosHa
VYxaxoBa Manuka bammpoBHa
Honosa 3apema BnagumupoBHa
Kocroea 3anmna KypeiinmoBHa
AnOorauneBa Maanna XacaHoBHA
JHayp6ekoBa ®anna UnprucoBHa
Bensuxesa Harama MycaeBHa
bex0Oy3apoa Manuna baraynnHoBHa
Hansruesa AMunat MaromeToBHa
Beireryposa Mapuna PycnanoBHa
AmepxanoBa Anxena MaromeTroBHa
Aymesa Onu3a Maromen-bamupoBHa
benxapoesa Unaupa MaromeroBHa
IlypoBa Acsa HazupoBHa

DxmueBa Tanszuna MciamoBHa

3o00TeXHUA

Beimerypos Acxa0 bammposuy
bapakueB Mukann AnuxaHoBu4
Yanmanosa Tan3una UapucosHa
Tanruesa SIxa MypaTtoBHa
Xamarysnsrona Jlelna AnrxaHoBHa
AparmnxanoBa Jlyuza MaromenoBHa
['ymyxoBa JIluza AbacoBHa
baxmyp3uesa Toma CanmaHoBHA
baxmyp3ueB Maromen CanmaHnoBuY
Vxkaxos Pycian Mypanosuu

83
83
82

74
100
92
90
90
88
88
88
88
87
86
86
86
86
86
86
84
84
82
74

87
87
86
85
84
84
84
83
81
81



O© 0 ~NOo Ol & WN B

el
N — O

O© 00 ~NO O~ WN PP

N VNP R RPRRPRPRRERRRRPRE
N —m,PO O oo ~NO ol WWOWDN - O

Hcropus

bapaxoeBa Onp3a Maromen-CanoBHa
TytaeBa 3anuHa XapyHOBHA
MamunoBa XaBa AXMeTOBHA
Konzoesa Acer PyciianoBHa
AxpueBa 3anvuHa AJIEKCaHIpOBHA
Koazoea Musnana PycinanoBHa
bexos Xac-Maromen AXMeTXaHOBUY
AxtemupoBa Mapem CaBapOexoBHa
Manscaros Ymap IOnycosnu
banaeBa XaBa A6oOykapoBHa
EBnoera XaBa CaBapOekoBHa
YanueBa Alina PycnanoBHa

IHeparornyeckoe odOpaszosanue (Meroanka o0pa3oBaHuA)

OznoeBa EnnzaBeta Mosnat-I npeeBHa
Koruesa JIuza MyxapOekoBHa
SIngueBa A3za AXMeTOBHA
barsipoBa Tan3una XyceHOBHA
MelipueBa Animat CyntaHOBHA
TapkoeBa XaBa IOcymnoBHa
banxaea Xequ AOGycyneHOBHA
Bensmxesa Makka beciianoBHa
Kanunesa Manuna CanuMxaHoBHaA
ApamnneBa AiiHa XyCEeHOBHA
AnxoeBa Tammiia MypaToBHa
Konazoea Makka AcnamOekoBHa
ConraeBa Sxuta CanmaHOBHA
Kotuea Manuna boprucoBna
bekosa Menuana UnpricoBHa
Kocroesa Paguma baraynnHoBHa
SluaueBa Auima AXMenoBHaA
Hynaposa Aumat FOcynoBna
bynryuyeBa Munana XacanoBHa
Hynaposa Xagumar FOcynoBHa
XamxoeB XaBax-baraynua YMaposuu
Hunurosa Paduna UccaeBna

84
94
92
91
90
87
85
84
81
77
77
77

87
86
85
87
98
95
94
94
93
92
91
90
90
90
90
90
88
87
86
85
85
83



O© 0 ~NOo Ol & WN B

e ol
g b O NP O

[EEY
O ©W 0N Ol b WDN P

o NOoO O b W NP

Ilenaroruueckoe oopazoBanue (TexHosornueckoe o0pasoBaHue)

Bby3sypranoB Myca MaromeT-AmMupoBuy
Kotues Pyctam /lanamOGekoBuy
l'aznneB Hypyaun Maromenosuu
Mep:xoeBa Mapem CanMaHOBHA
KocTtoeBa Manuna barayanHoBHa
MorymikoBa XaBa AllayIMHOBHA
AyiieBa AMUHAT XacaHOBHA

ApuakoBa Tan3una TapxaHoBHa
I'atneB Maromen [llamunbeBuy
[{ewoeBa Kapuna bairupuesna
['op6akoBa 3apuna CynraHOeKOBHa
XamatxanoBa XKapugat MyxapOekoBHa
EBnoe Abybakap MyccaeBud
Xamxoes bartsip bammposuu
J3anrueBa Amar PycinanoBHa

duszuka

[3aypoBa Makka PycrmanoBHa
EBnoesa Jlapuca Aszmar-I'upeena
Yananos Xam3zar Canan-I upeeBuy
[3apmoTtoB bekxan Nccaesuu
[Na3nueBa Xanuda AnaynnHoBHA
["anueBa 3yxpa MaromeioBHa
[[TanxoeBa A3a XacaHOBHa
EBnoeBa Acst HazapanHoBHa
JlonakoBa XaBa McaeBHa

Kanues Pycian MaromeroBud

Puironorus (MHryumckas Jureparypa)

[{euoeBa A3a XyceHOBHa

Cakanosa 3anuHa MycaeBHa
IleuoeBa Acus JlIom-AnneBHa
Kortuesa 3apy MaromenoBHa
Mamnscarosa Ocet J[xabpannoBHa
Manscarosa Muaupa XyceHoBHa
Konzoesa 3apema MukaninoBHa
Manscaros Uboparum JxabpansioBuy

89
87
84
95
90
89
89
89
89
88
87
85
85
85
84

88
88
85
80
65
60
60
50
45
45

96
95
95
92
87
84
84
83



10
11
12
13
14
15
16
17

O© 00 ~NO Ol & WN B

N NOMNNNNMNNMNRPRERPRPRRRERRRR R
Ol D W NP O OWOo0LO~NO Ol WDNPEF O

KynGyxea Maauna OcManoBHa
XamxoeB XaMu AOAyI0BUY
Xunpuena Jcet TemepOynaToBHa
['azukoBa Jlenna PycianoBna
lNanitykueBa @atuma Ymar-I upeeBHa
CaitnapoeBa 3aupa bupomMkoBHa
MorixoeBa XaBa AnayJJMHOBHA
OckanoBa Maiiss MaromeToBHa
bynrydeBa Pagmuia ['mpuxanoBHa

@uinosorusi (MHrymckui i3bIK)

["amaeBa XKapaiinatr bateipoBHa
KortueBa Mannna BucxaeBHa
Brireryposa XaBa AciiaHOBHA
Yaceiroa Cabuna bekxanoBHa
Koruera Enuzasera JlanamOGekoBHa
Yemypsuepa 3apuHa bekxaHoBHa

3s3ukoBa Mannna Maromen-I ' npeesna

ApuxoeBa Poza AnamoBHa
ApamnxanoBa Amat MycradaeBHa
CaitnapoeBa Tan3wna [llupBanneBHa
J>xanauroB Bapa MaromenoBuu
AxuueBa 3anuHa AJjlayJJHHOBHA
[HeuoeBa Manaun YMapoBHa
CynteiroBa Acetr MaromeoBHa
OckaHoBa Aiiier MukaniioBHa
ApanxanoBa Makka /[xaOpannoBHa
Konazoesa 3aupa /JxabpannoBHa
IleyoeBa Makka BaxaeBHa

Suauea Tamapa becnanoBHa
Tonnuesa A3a 3akpeeBHa
JI13anrueBa Munana MaromeioBHa
[TaparyneroBa Mapera MaromenoBHa
[MTayxanoBa X>1u AnayauHOBHA
Jxyrycrosa [IsTumar AnamoBHa
Kykopxoes Pycian MaromeroBuy

Puironorus (Pycckas aureparypa)

Anborauuesa 3ynbdus MarometoBHa

83
82
82
82
82
79
79
/8
73

84
83
95
95
93
89
88
87
87
86
86
86
85
84
84
84
83
76
76
75
74
72
71
70
69

85



O© 00 NO Ol & WDN

N OMNNNNRPERPRPRERPRRERRREPRRE
OO A WONPFP OO0 NO Ol WDNPEF- O

O© 0 ~NOoO O & WDN B

e
N O

TarpueBa Anmer bopucosHa
Hansruesa Cadust MyxamenoBHa

['azukoBa Mapnna XacMaromenoBHa
[1nuesa Jleina Maromen-Pammnosaa

Xamuera Manuna barayimHoBHa
HaypOuesa [lanu 3ypaboBHa
I'anaeBa Maauna lcaesna
Homosa Tan3una bammpoBHa
OkaxeBa 3anuHa BanepreBHa
XayrueBa Xsaau ['mpuxanoBHa
Toumnea Tanszuna PyciianoBHa
Mepxoesa Mitona MukaninoBHa
Honosa Amat MycaeBHa
I'amyp3ueBa Xsaau XacaHOBHA
CynteiroBa Xaau MaromeToBHa
[lypoBa Aiiza AroroBHa
J3ayposa Jlonuta AtapObexoBHA
Hwunxo Cynran Ucaesuu
XamxoeBa @aTtruma MaroMmeToBHa
['anaeBa XaBa MaromenoBHa
['oruesa [IsTumatr MycaeBHa
Xymuea Manuna MycradaeBHa
YaxkueBa Tamapa KOcynoBHa
[lypoBa Po3a MccaeBHa

dunogorus (Pycckunit s3bIK)

['anueB Cynran AXmMeToBHY
EBnoena /luana McaeBHa
J3anruesa [lamu McponunoBHa

Kyns0yxeBa AMuna MaromenoBHa

Caitnapoesa Jlynsza AGykapoBHa
JlyrueBa Makka AXMETOBHA
YmaeB Pycram Mosnuesnu
boxkogsa Jlenna MyxmaznoBHa
Mytanues 3ypab MycradaeBud
XamxoeBa 3yxpa 3akpeeBHa
KocroeBa Maauna XacanoBHa
O3noeBa Acer MaromeToBHa

82
102
102
101

97

96

95

92

90

87

84

84

82

82

82

82

81

77

68

65

64

63

63

63

91
103
102

99

95

95

95

94

94

93

93

93



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

O© 00 ~NO Ol WN B

S N
wWw NN O

OcHOBaHUE:

ApuakoBa Xagumar AXMETOBHA

Xammuesa Npuza FOcynoBna
MepxoeBa 3apema AXMeI0BHA

Asxurosa 3anuna Maromert-IllapunoBHa
Jo6puera JIxamuns Maromer-bammmpoBHa

I'anmapoBa Xsaau bateipoBHa
Mapxuepa ®@aruma 3arupoBHa

['onepxoesa Tan3una TemapOynaToBHa
Yrypunes Mcnam Maromerouu

Tymroesa Mannna AnreBHa
banaeBa A3a XyceHOBHa

XumMusa

Ilypoesa Jlewnna PycnanoBHa
[Ioyxanosa Jleiina MyccaeBHa
Xanuesa Tanzuia McpanosHa
XamuuneB benan AOykapoBud
bepcanoBa Aza Hazuposna
Kocroera ®@apusa JxyboBHa
Tanruea ®atuma MypaToBHa
[leuoea Pyker XyceHoBHa
VxkaxoB Unbsc AxbseBuy
EBnoes Pycnan XyceHoBuu
J13entoB Une3 UcaeBnu
HunuroB Apcamak AciaHOBUY

HonrueB Anuxan AOayIKapuMOBHY

92
92
91
88
84
82
82
81
81
81
81

89
85
85
85
84
84
80
80
80
80
80
75
75

1. Pemenue mpuémuoit komuccuu ot 09.08.2019 r.

2. IlpencraBineHue OTBETCTBEHHOT'O CEKpETapsI
[Tpuémuoit komuccun Cynteiropont 3.X.

Pextop

A.M. MaprazaHoB



