

ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКА3

10 августа	2019 г.	$N_{\underline{0}}$	628
		_	

Магас

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, «Порядком приёма на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год», «Правилами приёма в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ингушский государственный университет» на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год» и на основании решения Приёмной комиссии от 09.08.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2019 г. на первый год обучения очного отделения в магистратуру федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ингушский государственный университет» на места, финансируемые из средств федерального бюджета, следующих лиц, подавших заявление о согласии на зачисление, по направлениям подготовки:

Агрономия

1	Акбиев Хаваж Русланович	96
2	Мусиева Хава Исаевна	87
3	Зурабов Магомед Халитович	87
4	Газиков Джабраил Мовлат-Гиреевич	86
5	Арапиев Ислам Микаилович	85
6	Барахоев Магомед Муссаевич	85
7	Сейнароева Тамила Юнызовна	85

8	Цечоева Асет Хусеновна	83
9	Яндиева Аза Абасовна	83
10	Кодзоев Амирхан Асламбекович	82
	Биология	
1	Сагова Амина Адамовна	74
2	Бекова Лейла Тимуровна	100
3	Оздоева Тамара Магометовна	92
4	Опиева Мадина Хажибикеровна	90
5	Евлоева Аза Якубовна	90
6	Келигова Заира Жусуповна	88
7	Ужахова Малика Башировна	88
8	Додова Зарема Владимировна	88
9	Костоева Залина Курейшовна	88
10	Албогачиева Мадина Хасановна	87
11	Даурбекова Фаина Идрисовна	86
12	Ведзижева Наташа Мусаевна	86
13	Бекбузарова Мадина Багаудиновна	86
14	Нальгиева Аминат Магометовна	86
15	Вышегурова Марина Руслановна	86
16	Амерханова Анжела Магометовна	86
17	Аушева Элиза Магомед-Башировна	84
18	Белхароева Индира Магометовна	84
19	Цурова Ася Назировна	82
20	Эжиева Танзила Исламовна	74
	Зоотехния	
1	Вышегуров Асхаб Баширович	87
2	Баракиев Микаил Алиханович	87
3	Чапанова Танзила Идрисовна	86
4	Тангиева Яха Муратовна	85
5	Хашагульгова Лейла Алихановна	84
6	Арапханова Луиза Магомедовна	84
7	Гумукова Лиза Абасовна	84
8	Бахмурзиева Тома Салмановна	83
9	Бахмурзиев Магомед Салманович	81
10	Ужахов Руслан Мурадович	81

История

1	Барахоева Эльза Магомед-Саидовна	84
2	Тутаева Залина Харуновна	94
3	Мамилова Хава Ахметовна	92
4	Кодзоева Асет Руслановна	91
5	Ахриева Залина Александровна	90
6	Кодзоева Милана Руслановна	87
7	Беков Хас-Магомед Ахметханович	85
8	Ахтемирова Марем Саварбековна	84
9	Мальсагов Умар Юнусович	81
10	Балаева Хава Абобукаровна	77
11	Евлоева Хава Саварбековна	77
12	Чаниева Айна Руслановна	77
	Педагогическое образование (Методика образования)	
1	Оздоева Елизавета Мовлат-Гиреевна	87
2	Котиева Лиза Мухарбековна	86
3	Яндиева Аза Ахметовна	85
4	Батырова Танзила Хусеновна	87
5	Мейриева Айшат Султановна	98
6	Таркоева Хава Юсуповна	95
7	Балхаева Хеди Абусупеновна	94
8	Ведзижева Макка Беслановна	94
9	Кациева Мадина Салимхановна	93
10	Арапиева Айна Хусеновна	92
11	Алхоева Тамилла Муратовна	91
12	Кодзоева Макка Асламбековна	90
13	Солтаева Яхита Салмановна	90
14	Котиева Мадина Борисовна	90
15	Бекова Медиана Идрисовна	90
16	Костоева Радима Багаудиновна	90
17	Яндиева Аиша Ахмедовна	88
18	Дударова Айшат Юсуповна	87
19	Булгучева Милана Хасановна	86
20	Дударова Хадишат Юсуповна	85
21	Хамхоев Хаваж-Багаудин Умарович	85
22	Дидигова Рафида Иссаевна	83

	Педагогическое образование (Технологическое об	разование
1	Бузуртанов Муса Магомет-Амирович	89
2	Котиев Рустам Даламбекович	87
3	Газдиев Нурудин Магомедович	84
4	Мержоева Марем Салмановна	95
5	Костоева Мадина Багаудиновна	90
6	Могушкова Хава Алаудиновна	89
7	Аушева Аминат Хасановна	89
8	Арчакова Танзила Тархановна	89
9	Гатиев Магомед Шамильевич	89
10	Цечоева Карина Байгириевна	88
11	Горбакова Зарина Султанбековна	87
12	Хаматханова Жаридат Мухарбековна	85
13	Евлоев Абубакар Муссаевич	85
14	Хамхоев Батыр Баширович	85
15	Дзангиева Ашат Руслановна	84
	Физика	
1	Дзаурова Макка Руслановна	88
2	Евлоева Лариса Азмат-Гиреевна	88
3	Чапанов Хамзат Салан-Гиреевич	85
4	Дзармотов Бекхан Иссаевич	80
5	Газдиева Ханифа Алаудиновна	65
6	Ганиева Зухра Магомедовна	60
7	Шанхоева Аза Хасановна	60
8	Евлоева Ася Назардиновна	50
9	Долакова Хава Исаевна	45
10	Кациев Руслан Магометович	45
	Филология (Ингушская литература)	
1	Цечоева Аза Хусеновна	96
2	Сакалова Залина Мусаевна	95
3	Цечоева Асия Лом-Алиевна	95
4	Котиева Зару Магомедовна	92
5	Мальсагова Эсет Джабраиловна	87
6	Мальсагова Индира Хусеновна	84
7	Кодзоева Зарема Микаиловна	84
8	Мальсагов Ибрагим Джабраилович	83

9	Кулбужева Мадина Османовна	83
10	Хамхоев Хамид Абдулович	82
11	Хидриева Эсет Темербулатовна	82
12	Газикова Лейла Руслановна	82
13	Гайтукиева Фатима Умат-Гиреевна	82
14	Сайнароева Заира Биромковна	79
15	Мошхоева Хава Алаудиновна	79
16	Осканова Майя Магометовна	78
17	Булгучева Радмила Гирихановна	73
	Филология (Ингушский язык)	
1	Галаева Жарайдат Батыровна	84
2	Котиева Мадина Висхаевна	83
3	Вышегурова Хава Аслановна	95
4	Часыгова Сабила Бекхановна	95
5	Котиева Елизавета Даламбековна	93
6	Чемурзиева Зарина Бекхановна	89
7	Зязикова Мадина Магомед-Гиреевна	88
8	Арчхоева Роза Адамовна	87
9	Арапханова Ашат Мустафаевна	87
10	Сайнароева Танзила Ширваниевна	86
11	Джандигов Вара Магомедович	86
12	Ахциева Залина Алаудиновна	86
13	Цечоева Маддин Умаровна	85
14	Султыгова Асет Магомедовна	84
15	Осканова Айшет Микаиловна	84
16	Арапханова Макка Джабраиловна	84
17	Кодзоева Заира Джабраиловна	83
18	Цечоева Макка Вахаевна	76
19	Яндиева Тамара Беслановна	76
20	Толдиева Аза Закреевна	75
21	Дзангиева Милана Магомедовна	74
22	Парагульгова Марета Магомедовна	72
23	Шаухалова Хэди Алаудиновна	71
24	Джугустова Пятимат Адамовна	70
25	Кукорхоев Руслан Магометович	69
	Филология (Русская литература)	
1	Албогачиева Зульфия Магометовна	85

2	Татриева Айшет Борисовна	82
3	Нальгиева Сафият Мухамедовна	102
4	Газикова Марина Хасмагомедовна	102
5	Плиева Лейла Магомед-Рашидовна	101
6	Хашиева Мадина Багаудиновна	97
7	Наурбиева Дали Зурабовна	96
8	Галаева Мадина Исаевна	95
9	Долова Танзила Башировна	92
10	Экажева Залина Валерьевна	90
11	Хаутиева Хяди Гирихановна	87
12	Точиева Танзила Руслановна	84
13	Мержоева Илона Микаиловна	84
14	Долова Ашат Мусаевна	82
15	Гамурзиева Хяди Хасановна	82
16	Султыгова Хади Магометовна	82
17	Цурова Айза Аюповна	82
18	Дзаурова Лолита Атарбековна	81
19	Нилхо Султан Исаевич	77
20	Хамхоева Фатима Магометовна	68
21	Галаева Хава Магомедовна	65
22	Гогиева Пятимат Мусаевна	64
23	Хуциева Мадина Мустафаевна	63
24	Чахкиева Тамара Юсуповна	63
25	Цурова Роза Иссаевна	63
	Филология (Русский язык)	
1	Ганиев Султан Ахметович	91
2	Евлоева Диана Исаевна	103
3	Дзангиева Дали Исропиловна	102
4	Кульбужева Амина Магомедовна	99
5	Сайнароева Луиза Абукаровна	95
6	Дугиева Макка Ахметовна	95
7	Умаев Рустам Мовлиевич	95
8	Бокова Лейла Мухмадовна	94
9	Муталиев Зураб Мустафаевич	94
10	Хамхоева Зухра Закреевна	93
11	Костоева Мадина Хасановна	93
12	Озлоева Асет Магометовна	93

13	Арчакова Хадишат Ахметовна	92
14	Хашиева Ириза Юсуповна	92
15	Мержоева Зарема Ахмедовна	91
16	Ажигова Залина Магомет-Шариповна	88
17	Добриева Джамиля Магомет-Башировна	84
18	Гандарова Хяди Батыровна	82
19	Мархиева Фатима Загировна	82
20	Гоперхоева Танзила Темарбулатовна	81
21	Угурчиев Ислам Магометович	81
22	Тумгоева Мадина Алиевна	81
23	Балаева Аза Хусеновна	81
	Химия	
1	Цуроева Лейла Руслановна	89
2	Шоухалова Лейла Муссаевна	85
3	Ханиева Танзила Исраиловна	85
4	Хамчиев Белан Абукарович	85
5	Берсанова Аза Назировна	84
6	Костоева Фариза Якубовна	84
7	Тангиева Фатима Муратовна	80
8	Цечоева Рукет Хусеновна	80
9	Ужахов Ильяс Яхьяевич	80
10	Евлоев Руслан Хусенович	80
11	Дзейтов Илез Исаевич	80
12	Дидигов Арсамак Асланович	75
13	Долгиев Алихан Абдулкаримович	75

Основание:

- 1. Решение приёмной комиссии от 09.08.2019 г.
- 2. Представление ответственного секретаря Приёмной комиссии Султыговой 3.Х.

Ректор

А.М. Мартазанов